
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mucuri

quinta-feira, 16 de maio de 2013 Ano II - Edição nº 00108

Câmara Municipal
 de Mucuri publica

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3CAF2D6C5E4B587DE809797B3D1BA73A



quinta-feira, 16 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00108 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mucuri

SUMÁRIO
• Extrato de Termo Aditivo. Primeiro Termo Aditivo do Contrato nº 010/2013. (Contratada: Auto Posto 3D SFN Ltda.).

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3CAF2D6C5E4B587DE809797B3D1BA73A



quinta-feira, 16 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00108 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Termo Aditivo

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 
Câmara Municipal de Mucuri 

Estado da Bahia 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
Espécie: Primeiro Termo Aditivo do Contrato nº 010/2013. 

 
Contratante: Câmara Municipal de Mucuri 

  
Contratada: AUTO POSTO 3D SFN LTDA  

CNPJ nº.: 14.620.704/0001-71 

 

Considerando ter havido interesse recíproco, entre os contratantes, de alterar a cláusula quinta, 
parágrafo quinto, passando, a partir desta data, a prevalecer com a seguinte redação: 

 

CLÁUSULA QUINTA – FORMA DE PAGAMENTO 

PARÁGRAFO QUINTO: o reajuste de preços de qualquer produto, objeto deste contrato, só 
poderá ocorrer mediante provocação da contratada, instruída de documentos e informações que 
comprovou o reajuste pelas refinarias, devendo a contratante examinar a proposta, sendo aceita, 
deverá proceder o respectivo Termo Aditivo, nos termos da legislação vigente. 

 

DA RATIFICAÇÃO: As demais Cláusulas do Contrato em referência permanecem  inalteradas e são 
pelo presente Termo Aditivo, ratificadas. 

 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente aditivo encontra embasamento legal no Art. 65, da Lei nº 
8.666/93 e suas alterações. 

 

DOS EFEITOS: Terão efeitos o presente termo aditivo a partir de 15 de Maio de 2013.  

 

Data de Assinatura: 15/05/2013. 

 
Assinam: Pela Câmara Municipal de Mucuri: JOSÉ MENDES FONTOURA – Presidente. 

Pela empresa contratada: AUTO POSTO 3D SFN LTDA – Doriedson Pereira da Costa. 

 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3CAF2D6C5E4B587DE809797B3D1BA73A


